
 

 

 

 
 

                              AREA RISORSE UMANE 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E 

 
N. 016 del 18/06/2023 

 
 
 
 

 
OGGETTO:  

Publika S.r.l. , con sede legale in via Pascoli n. 3, Volta Mantovana 
. 

Assunzione dell'impegno di spesa di  
codice bilancio 01.11-1.03.02.99.999.  
Smart CIG Y643DC12B6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

IL RESPONSABILE AREA RISORSE UMANE 

Premesso che: 
 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 42 del 04/07/2023 è stato approvato il bilancio di previsione 

2023-2025; 
 con Deliberazione di Giunta Comunale n.423 del 20.11.2023 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione 2023-2025; 

 
Considerato che  
 Umane, necessita di costanti 

aggiornamenti relativi ad una materia in continua evoluzione come quella del pubblico impiego, del 
relativo trattamento economico oltre che della programmazione del fabbisogno delle risorse umane;  

 è funzionale ed essenziale ri
informativi/formativi che trattino, in maniera specialistica e puntuale, gli argomenti e gli istituti 
costantemente applicati, atteso che è necessario essere aggiornati sulle autorevoli prassi che si 
consolidano sulle questioni soprattutto in fase di prima applicazione delle norme oltre che delle pronunce 

consentono 
particolarmente attenzionata e soggetta, in vigenza del Piano di riequilibrio finanziario, a controlli da parte 
della Commissione Centrale per la stabilità Finanziaria degli EE.LL. presso il Ministero degli Interni;    

  - sede legale in via Pascoli n. 3, Volta Mantovana (MN) - 
risponde pienamente a questa esigenza;  

 
sito https://www.publika.it/abbonamenti  

Visto il comma 130 dell'art. 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di Bilancio 2019) che ha modificato 
l'art. 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296 (Finanziaria 2007) che ha innalzato la soglia per non 

 

Verificato che si tratta di fornitura sotto la soglia comunitaria e di importo inferiore a  

Ritenuto pertanto possibile procedere tramite affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o 

Guida ANAC n.4 e senza obbligo di ricorso al Mercato elettronico; 
 

Atteso 
numero attribuito è il CIG Y643DC12B6  euro, vi è 

 
 
Considerato che  sul Cap. 715015/3, codice 
bilancio 01.11-1.03.02.99.999, annualità 2024, 

 
 
Constatata la regolarità del DURC fino al 31/01/2024, giusta richiesta prot. INAIL_40584075 
 
Dato atto che con nota PG/2023/1017231 del 13/12/2023 è stata richiesta la verifica della regolarità 
tributaria prevista dal Programma 100, a carico della società Publika S.r.l., con sede legale in via Pascoli n. 3, 
Volta Mantovana (MN); 
 
Attestata la regolari
267/2000 e degli artt. 13 comma 1 lett. b) e 17 comma 2 lett. a) del Regolamento del Sistema dei controlli 
interni;  
 
Attestato che  



 

 

2012, e degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e degli artt. 7 e 9 del Codice di Comportamento del Comune di 
Napoli di cui alla Delibera di Giunta Comunale n. 254/2014 e ss.mm.ii. non è stata rilevata la presenza di 

 
 
Rilevato che 
dalla stessa dirigenza che lo adotta; 
 
Dato atto che la presente determinazione non contiene dati personali; 
 
Visti gli obblighi di pubblicazione e rispettivi riferimenti normativi contenuti nel P.I.A.O. Approvato per il 
triennio 2023-2025 alla Sezione 2  Valore Pubblico Performance e Anticorruzione  Sezione 2.3 Rischi 
corruttivi e Trasparenza; 
 
Attestato 

ortato nella predetta sezione del P.I.A.O. e, 
pertanto, una volta ottenuta la relativa esecutività, sarà oggetto di pubblicazione nella sezione 

e 
regist

www.comune.napoli.it/avcp  
 
Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto  
 

    DETERMINA 
 

Per quanto esposto in narrativa: 
 
- sul cap. 715015/3, codice bilancio 01.11-
1.03.02.99.999, annualità 2024, 

 
 

- di dare atto, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ex art. 3 della legge n. 136/2010, che alla presente 
procedura è associato il seguente CIG Y643DC12B6; 

 

- Stabilire che il pagamento venga effettuato previo successivo atto di liquidazione in seguito alla prestazione 
67/2000 e che avvenga tramite bonifico bancario, il cui costo è 

 
 
          Sottoscritta digitalmente1 da  
 Il Responsabile 
 dott.ssa Giuseppina Silvi 

 

                                                           
1 

. 22 del D. 
Lgs. 82/2005.   




